

Nowo förvärvar resterande minoritetspost i QQM Fund Management AB.

Det NGM-listade fintechbolaget Nowo, som erbjuder en sparplattform för privat sparande till pensionen förvärvar som tidigare kommunicerats resterande minoritetspost i QQM Fund Management AB. Förvärvet innebär att QQM blir ett helägt dotterbolag till Nowonomics AB. QQMs grundare och förvaltare av såväl Nowo Global Fund och den prisbelönta hegdefonden QQM Equity Hedge, Ola Björkmo blir tillsammans med Jonas Sandefeldt kvar som förvaltare av båda fonderna och dess sammanlagda AUM om cirka 700 miljoner kronor.

- *Att vi kommit överens med Ola Björkmo att förvärva resterande minoritetspost i QQM är ett roligt och viktigt steg för Nowo-koncernens formande. Ola är, tillsammans med Jonas Sandefeldt, kvar som förvaltare för våra två fonder och Ola blir också en betydande aktieägare i bolaget. Att QQM nu blir ett helägt dotterbolag till Nowo är viktigt, inte minst, när vi nu går vidare med vårt nya affärsområde tjänstepensioner. Säger Rutger Selin, VD på Nowo.*
- *Nowo är ett spännande och nytänkande bolag och jag ser fram emot att fortsätta att förvalta Nowo Global Fund och QQM Equity Hedge. Den nya koncernen agerar på en väldigt intressant marknad med stora möjligheter. Beslutet att ansöka om tillstånd för försäkringsdistribution och den stora och växande medlemsbasen på drygt 150 000 medlemmar gör att just tjänstepensionsområdet är extra intressant när vi tittar på hur vi kan utveckla både befintliga och nya produkter och erbjudanden. Säger Ola Björkmo, VD för QQM Fund Management AB.*

Nowos förvärv av resterande minoritetspost i QQM Fund Management AB tillkännagavs den 3 april 2023.

För mer information, kontakta:

Rutger Selin, VD Nowonomics AB (publ), telefon: + 46 70 931 64 28, mail: rutger@nowo.se

Ola Björkmo, VD QQM Fund Management AB, telefon: +46 70 618 33 80, mail: ola.bjorkmo@qqm.se

Om Nowonomics AB (publ)

NOWO, Nowonomics AB (publ), föddes ur en frustration om att människor bekymrar sig om sin levnadsstandard när de blir pensionärer. Ett steg i taget hjälper vi våra medlemmar att trygga sin framtid medan de kan fortsätta leva precis som de gör idag.



Stockholm, måndag den 3 april 2023

NOWO har som mål att främja sparande inför pensionen och utvecklar därför egna verktyg och lösningar tillsammans med våra samarbetspartners för att förenkla, utbilda och hjälpa våra medlemmar att få en bättre ekonomisk situation.

Bolagets Mentor är Aktieinvest FK AB som nås på rutger.ahlerup@aktieinvest.se eller tel: +46 739 496 250